


Edição 2.806 | Ano 4
04 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 094/2021 E 095/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YLXVFOHE-THHAAFKY-P4ZU9DXD-WXGLYXXQ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



 PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                             CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                         DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 090/2021 
 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 094/2021 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): PANIFICADORA PREDILETA DE COARACI LTDA 
CNPJ Nº: 28.375.468/0001-80 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, 
DESTINADOS À MERENDA ESCOLAR EM 
ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE COARACI.  

VIGÊNCIA: 
 
15/04/2021 a 31/12/2021 
 

VALOR GLOBAL: 
R$ 63.900,00 (SESSENTA E TRÊS MIL E NOVECENTOS 
REAIS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
15 DE ABRIL DE 2021 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 2.806 | Ano 4
04 de maio de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATONº 094/2021 E 095/2021

Certificação Digital: YLXVFOHE-THHAAFKY-P4ZU9DXD-WXGLYXXQ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                         CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                     DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 090/2021 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 095/2021 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 

CONTRATADO (A): 
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS ÔMEGA 
LTDA 

CNPJ Nº: 36.441.489/0001-75 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, 
DESTINADOS À MERENDA ESCOLAR EM 
ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE COARACI.  

VIGÊNCIA: 
 
15/04/2021 a 31/12/2021 
 

VALOR GLOBAL: 
R$ 850.000,00 (OITOCENTOS E CINQUENTA MIL 
REAIS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
15 DE ABRIL DE 2021 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 2.806 | Ano 4
04 de maio de 2021

Página 4

Certificação Digital: YLXVFOHE-THHAAFKY-P4ZU9DXD-WXGLYXXQ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 094/2021 E 095/2021


		2021-05-04T09:39:44-0300




